
Rooster Psalmen Groep 3 en 4 map C 
 Vertellingen Aanleren Overhoren 

21-8-2023 OT37 2:7  

28-8-2023 OT38 9:1 2:7 

4-9-2023 OT39 11:4 9:1 

11-9-2023 OT40 12:7 11:4 

18-9-2023 OT41 18:VZ 12:7 

25-9-2023 OT42 29:6 18:VZ 

2-10-2023 OT43 32:3 29:6 

9-10-2023 OT44  32:3 

23-10-2023 OT45 34:11  

30-10-2023 OT46 38:15 34:11 

6-11-2023 OT47 44:14 38:15 

13-11-2023 OT48 46:6 44:14 

20-11-2023 OT49 LvM:1 46:6 

27-11-2023 OT50 117:1 LvM:1 

4-12-2023 OT51 124:4 117:1 

11-12-2023 A1 LvM:3 124:4 

18-12-2023 A2  LvM:3 

8-1-2024 NT19 142:5  

15-1-2024 NT20 145:7 142:5 

22-1-2024 NT21 146:3 145:7 

29-1-2024 NT22 149:5 146:3 

5-2-2024 NT23 48:6 149:5 

12-2-2024 NT24  48:6 

26-2-2024 T9 81:12  

4-3-2024 L1 101:2 81:12 

11-3-2024 L2 8:4 101:2 

18-3-2024 L3 21:4 8:4 

25-3-2024 L4 79:7 21:4 

2-4-2024 PS1  79:7 

8-4-2024 T10 86:1  

15-4-2024 T11 143:6 86:1 

22-4-2024 T12  143:6 

6-5-2024 HV1 24:4  

13-5-2024 PK1 143:10 24:4 

21-5-2024 NT46 66:10 143:10 

27-5-2024 NT47 74:16 66:10 

3-6-2024 NT48  74:16 

17-6-2024 NT49 93:4  

24-6-2024 NT50 92:1a 93:4 

1-7-2024 NT51 92:1b 92:1a 

8-7-2024 NT52  92:1b 

 



 

Rooster Psalmen Groep 5 en 6 map C 
 Vertellingen Aanleren Overhoren 

21-8-2023 OT37 3:2  

28-8-2023 OT38 4:4a 3:2 

4-9-2023 OT39 4:4b 4:4a 

11-9-2023 OT40 13:5 4:4b 

18-9-2023 OT41 17:3 13:5 

25-9-2023 OT42 23:1 17:3 

2-10-2023 OT43 29:1 23:1 

9-10-2023 OT44  29:1 

23-10-2023 OT45 37:2  

30-10-2023 OT46 41:1 37:2 

6-11-2023 OT47 BB NT 41:1 

13-11-2023 OT48 BB NT BB NT 

20-11-2023 OT49 98:2 BB NT 

27-11-2023 OT50 99:2 98:2 

4-12-2023 OT51 112:5 99:2 

11-12-2023 A1 LvZ:5 112:5 

18-12-2023 A2  LvZ:5 

8-1-2024 NT19 123:1  

15-1-2024 NT20 130:2 123:1 

22-1-2024 NT21 138:4 130:2 

29-1-2024 NT22 148:3 138:4 

5-2-2024 NT23 54:1 148:3 

12-2-2024 NT24  54:1 

26-2-2024 T9 141:2  

4-3-2024 L1 50:1 141:2 

11-3-2024 L2 22:1 50:1 

18-3-2024 L3 118:11 22:1 

25-3-2024 L4 97:7 118:11 

2-4-2024 PS1  97:7 

8-4-2024 T10 63:3  

15-4-2024 T11 62:1 63:3 

22-4-2024 T12  62:1 

6-5-2024 HV1 47:3  

13-5-2024 PK1 22:14 47:3 

21-5-2024 NT46 58:1 22:14 

27-5-2024 NT47 63:1 58:1 

3-6-2024 NT48  63:1 

17-6-2024 NT49 77:8  

24-6-2024 NT50 78:3 77:8 

1-7-2024 NT51 88:1 78:3 

8-7-2024 NT52  88:1 

 

 



Rooster Psalmen en Hoor het Woord-lijst Groep 7 en 8 map A 
 Vertellingen Aanleren Overhoren  HHW maken HHW leren 

21-8-2023 T1 1:4  25-8-2023 OT1  

28-8-2023 OT1 3:3 1:4 1-9-2023 OT2 OT1 

4-9-2023 OT2 4:4 3:3 8-9-2023 OT3 OT2 

11-9-2023 OT3 14:1 4:4 15-9-2023 OT4 OT3 

18-9-2023 OT4 16:6 14:1 22-9-2023 OT5 OT4 

25-9-2023 OT5 17:4 16:6 29-9-2023 OT6 OT5 

2-10-2023 OT6 17:7 17:4 6-10-2023 OT7 OT6 

9-10-2023 OT7  17:7 13-10-2023 OT8 OT7 

23-10-2023 OT8 46:1  27-10-2023 OT9 OT8 

30-10-2023 OT9 19:6 46:1 3-11-2023 OT10 OT9 

6-11-2023 OT10 22:12 19:6 10-11-2023 OT11 OT10 

13-11-2023 OT11 23:2 22:12 17-11-2023 OT12 OT11 

20-11-2023 OT12 24:1 23:2 24-11-2023 OT13 OT12 

27-11-2023 OT13 25:3 24:1 1-12-2023 OT14 OT13 

4-12-2023 OT14 26:2 25:3 8-12-2023 A1 OT14 

11-12-2023 A1 LvM: 5 26:2 15-12-2023 NT1 A1 

18-12-2023 A2  LvM: 5 22-12-2023   

8-1-2024 NT1 27:2  12-1-2024 NT2 NT1 

15-1-2024 NT2 31:1 27:2 19-1-2024 NT3 NT2 

22-1-2024 NT3 32:4 31:1 26-1-2024 NT4 NT3 

29-1-2024 NT4 33:10 32:4 2-2-2024 NT5 NT4 

5-2-2024 NT5 34:7 33:10 9-2-2024 NT6 NT5 

12-2-2024 NT6  34:7 16-2-2024 NT7 NT6 

26-2-2024 NT7 37:2  1-3-2024 L1 NT7 

4-3-2024 L1 38:15 37:2 8-3-2024 L2 L1 

11-3-2024 L2 39:3 38:15 15-3-2024 L3 L2 

18-3-2024 L3 40:4 39:3 22-3-2024 L4 L3 

25-3-2024 L4 42:3 40:4 28-3-2024 PS1 L4 

2-4-2024 PS1  42:3 5-4-2024 NT8 PS1 

8-4-2024 NT8 47:1  12-4-2024 NT9 NT8 

15-4-2024 NT9 62:4 47:1 19-4-2024 T2 NT9 

22-4-2024 T2  62:4 26-4-2024  T2 

6-5-2024 HV1 62:7  8-5-2024 HV1/PK1  

13-5-2024 PK1 63:1 62:7 17-5-2024 OT15 HV1/PK1 

21-5-2024 OT15 65:2 63:1 24-5-2024 OT16 OT15 

27-5-2024 OT16 66:8 65:2 31-5-2024 OT17 OT16 

3-6-2024 OT17  66:8 7-6-2024 OT18 OT17 

17-6-2024 OT18 67:3  21-6-2024 OT19 OT18 

24-6-2024 OT19 68:19 67:3 28-6-2024 OT20 OT19 

1-7-2024 OT20 71:2 68:19 5-7-2024 OT21 OT20 

8-7-2024 OT21  71:2 12-7-2024  OT21 

       

 

 

 


